
l\_
I

l

l

l

2. 0TJ + 5 kolo II - l igy družstev

SK OTZN PRNIIN

15-5-1994



v'ÍsLEDKoví LISTInn
Jnéno oddÍl

: l{u7,7

L.lletelka
P.Justlz
l{. Ječn
J.Pergl
V. KreJč í
J. šedek
J.Vazáí
J. Vys louŽ1 l
B. Pokorn
J.SulkleYlcz
J.lÍiederle
J-GrunvaId
R. Tupy
V. čech
J. Adan
š. s t ezák
L.llepinach
R.H bner
P.lliederle
P. l{uŽ ík
l'í. Tonánek
V. Svoboda
P. štanbach
T.}íládenka
l{. Vondrák
L. líovák
I.l{artínek
A.P ibyl
V.ReJnek
l{. Kotek
}í.Ticháček
E. SvÍtivl'
li. Hanuška
P.Vlček
Z. Pos l ušn
il. Rak
J.Schicht
I.vilínek
Z.Eried
R.Eischer
}í. }ía l ík
J. Dušek

nl.

05 10
1277
r652
0552
0587
0595
t407
0360
1030
0309
0184
L670
1780
0783
1450
1377
Í295
0579
0944
0833
r203
091 1

a912
1395
1659
0858
t735
I440
t5q5
055 1

LO7 L
1390
tiz?;
08?6
0861
1729
1020
1 155
1799
1650
0908
1693
1280
t77?
0877
0544
0907
1320
1654
1857

t{

3

1

t
I
4
2

Dlan Praha
Arltna Praha
Onzn Praha
Dlan Praha
Děkanka Praha
lritna Praha
Teupo Praha
Dian Praha
Dian Praha
Seba Tanvald
Dian Praha
Děkanka Praha
0AZl Praha
Děkanka Praha
Děkanka Praha
Hradec Králové
Seba Tanvald
Dian Praha
Dlan Praha
Aritna Praha
Dian Praha
Tenpo Praha
Tenpo Praha
Dian Praha
0AZA Praha
Seba Tanvald
Hradec Krá1ové
Seba Tanvald
Hradec Králové
Děkanka Praha
Seba Tanvald
Děkanka Praha
0AZn Praha
Ííradec Krá l ové
Seba Tanvald
Tenpo Praha
Dian Praha
Tenpo Praha
Děkanka Praha
0AZA Praha
Tenpo Praha
Nové }íěsto
llové l{ěsto
0AZA Praha
Seba Tanvald
l{ové l'Íěsto
K I adruby
l{ové l{ěsto
0[ZA Praha
0AZA Praha

26
23
23
28
24
25
24
24
24
25
27
25
26
23
25
24
28
23
26
25
28
29
26
24
27
24
29
28
25
29
24
25
25
26
26
28
32
27
29
3t
29
26
30
25
29
30
28
29
28
32

2A
2L
22
2T
23
23
25
24
24
24
2L
24
22
2I
21
25
25
23
25
28
26
24
27
27
23
28
26
27
30
30
32
28
28
25
23
28
26
28
28
25
23
32
32
29
23
28
26
31
33
33

20
23
22
21
24
25
24
25
25
24
26
23
26
29
26
25
26
26
26
23
22
26
27
24
24
25
25
26
24
23
23
28
29
30
30
26
29
21,

2B
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28
26
23
27
29
29
32
28
28
29

5ol y
\1 ,t
(Vv
.{l v
r, a; ,/

trh v

hL
fr? v
!iv
il,? V

4Ó

--\ v
'-:"u v

!J v

i?:. v

l{ \/

1ot
tt t
L? r,'

2Gv
?\u
7?v
ť'! v
1Í\ v
tGv
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v
r,.)v
lv
Lv
'l v'

i",U

J. lleugebauer
P. Hanuška
l{. Kašpar
V.Sneider
L. Pr cha
P.Blesl
l'Í.Ltška
il. šur n

90
90
90
94
95
95
96
96
98
98
98
99
99
99

100
100
101
101
Í02
102
r02
IAz
103
103
103
104
104
104
104
105
105
106
106
108
108
109
109
109
110
110
110
ttt
113
LL4
L1,4

Lt6
Lr,6
IT7
118
r20

50
49
48
47
45
45
43
43
40
40
40
36
36
36
34
34
32
32
28
28
28
28
22
22
22
15
15
15
15
6
6
1

1
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24
23
23
24
24
22
23
23
25
25
24
27
25
26
25
26
22
29
25
26
26
23
23
28
29
27
24
23
25
23
26
25
24
2?
29
27
22
33
25
25
30
2?
28
33
33
29
30
29
29
26

1.
2.' 3.
4.

5-6.
5-6-
7-8-
7-8.

9-10.
9-10.

11.
12.
13.
L4.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2r.
22.
23.
24.
25.
26.

27 -28 .

27 -28 .

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37-
38.
39.
40.
4r.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.



51.
, 52.
53.

54-55.
54-5s.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

oddíl

llové }těsto
Onzn Praha
t{ové l{ěsto. '

Seba Tanvald
K I adruby
l{ové l{ěsto
K I adruby
Seba Tanvald
Kl adruby
K I adruby
Tenpo Praha
Aritna Praha

VYSLEDKOVN LISTIilN
Jnéno

-
I t{UŽl

L.Helkal
0. Konada
V.Dvo ák
R. Duchek
Z. Jung
L.Vrátil
V. Poho ellt
L. Péč
z. Řaaet
K. Rosendorf
P.Velebil
I.Lín

1588
1653
1589

0760
1694
Ít64
1296
1075
0355
183 1

1,877

26
29
33
25
30
33
34
33
34
36
36
42

33
4T
32
31
26
38
28
35
27
34
40
44

--

33
25
3o
33
32
27
30
33
34
35
32
31

29
26
27
33
34
25
32
27
35
30
35
38

vYsLEDK0vÍ LISTII{n
oddíl

Dian Praha
0nZR Praha
Seba Tanvald
0AZA Praha
tové ěsto
0nZA Praha
Dian Praha
Dian Praha
Nové l{ěsto
l{ové líěst,o
Děkanka Praha
Aritna Praha

D. !ía t ík
L.Vlček
L.Llnhart
P.K ivánek
Z.líaj kus
l{. Hruška
A. Jezd i nsk
J.Vlček
P, Ptáč_ek
T. Vys l ouž1 l
J.Jirásek
R. Br ža
Z.l{etelka
D.Lepič

1 156
1353
Í599
1811
130 1

L597
1595
r352
1598
177 L

1,882
1830
1,649
LBTB

Žutty

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
B.
9.

10.
11.
t2.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
B.

.9.
10.
11.
12.
13.
14.
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tÍ Ť'5'*
iť+.]r
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1. +'l'í
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')+?

44

0
T
D

D

Q)

Jnéno

A.Perglová
}í. Vondráková
l{ . Prec ht l ová
H. Ječná
D.šneiderová
l{. Konadová
J.VyslouŽilová
J . Zahradn íková
L.Perglová
l{. Fa jnanová
l . Rub ínová
}í. Hrbková

23
29
28
25
4
24
2?
28
2,6

32
34
42

24+60-84
21+37=58
18+37=55
15+35.50
I.2+30'42
9+27.36
6+22-28
3+ 15=18

Ý

Jnéno

-

oddíl L 2 3 4 c-s Body

ArÍtna Praha
Aritna Praha
Dian Praha
Dian Praha
Aritna Praha
Hradec Králové
Hradec Králové
Arltna Praha
Hradec Králové
Dian Praha
0AZA Praha
Tenpo Praha
Dian Praha
Dian Praha

23
23
24
30
29
22
2?
28
30
29'
24
29
27
39

25
22
24
25
23
27
28
27
25
Ž:n

25
28
27
29

2L
22
23
20
23
28
26
25
27
29
32
26
28
37

L9
23
2T
23
24
25
25
27
27
24
31
30
38
44

88
90
95
98
99

rg2
106
r07
109
1í0
1,L2

113
120
149

20+55=75
t7+50=67
1 3+37=50
10+30=40
7+27=34
4+2A=24
I+1á=7a
0+ 7=7
0+ 2=2

V
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VTSLEDKOTN LISTIilN

viStEDKotItí LISTITN ZNCT

5-kolo II. ligy družstev Celkové po adí po 5.kote

-

Un. Juéno R. C. VT oddíl 1 2 3 4 c-s Body

L

2
3
4

P. lluž ík
V. Svoboda
l{. Kašpar
L. Pr cha

0833
091 1

0877
0907

2
3

3

lritna Praha
Tenpo Praha
Seba Tanvald
K I adruby

25
29
29
28

26
23
33
30

28
24
23
26

23
26
29
32

102
102
114
116

28
28

--

Un. Jnéno R. C. VT oddíl L 2 3 4 c-s Body

1.
2.
3.

T.Vysloužil
R. Br0ža
Z.l{etelka

t?7 I
1830
t649

4 Dian Praha
Tenpo Praha
Dian Praha

29
29
27

28
28
27

29
26
28

24
30
3B

110
113
L2g

t/ Aritna Praha ttBn

2/ DIan Praha "C"
3/ SK 0lzn Praha
4/ Děkanka Praha
5/ Seba Tanvald
6/ Tenpo Praha
7 / Hradec Králové
B/ llové }!ěsto
9/ Dian Praha "8"

I0/ Kladruby

l/ilritra Praha 'B'

Vlček L.
líuž ík
šedek
Justiz
Vlček J.

Il Děkanka Praha
2/ Dian Praha "C"
3/ ArÍtna Praha
4/ Seba Tanvald
5/ Hradec Králové
6/ Tenpo Praha
? / SK 0AZA Praha
B / Nové l{ěsto
9/ Kladruby

1,0 / D i an Praha t' 
Brt

bod 2468 r'íder0
2466
2480
2490
2554
2s93
2626
27 47
2996
370 1

11b.
9b.
Bb.
7b.
6b.
5b.
4b.
3b.
2b-
1b.

22 23
28 23
23 25
2L 23
25 27

46
44
42
36
28
27
26
t6
I
7

L..!_

23 22
25 26
25 22
23 23
28 27

?lDian Praha 'C'

Sch i cht
lliederle J.
H bner
lliederle P.
Perg I

Perg l ová

32
27
23
26
28
//

//
24
29
25
24
23

// //
21 26
23 26
25 26
2T 2I
27 25

124 120 1t9 Í2I
484

136 125 tt? 124
502

4/Děkanka Praha

6runva I d
Svítiv
Krejč í
Kotek
Adan
čech

t28 124 r2B 130
510

3/SK OilZ[ Praha

Ječn 23
Vondrák 2?
Hanuška l'Í. 25
Vondráková 26
Tup 26

23 22
29 23
24 28
29 24
25 22

22
24
29
28
26

25 27 24 23
25 25 28 28
24 24 23 24
29 23 2I //
25 2s 24 26
// // B 29

129
505

127 130 119



5/Seba Tanvald

Pos l ušn
T i cháček
llovák
lleptnach
Sulkievlcz

26 29 23
24 26 32
24 27 28
28 22 25
25 2s 24

6/Terpo Praha

Y ozár
Vtlínek
Svoboda
štanbach
Rak

30
23
25
26
24

24
2?
29
26
28

23 25
33 28
23 24
23 27
27 28

24
2L
26
27
26

127 t29 132 r28
516

8/tové líěsto

134 129 132 124
519

30 28 32 23
26 27 32 26
29 29 31 28
30 29 28 29
28 28 27 27

Z/Bradec Králové

}íartínek
S I ezák
I ezdi nsk
Hruška
Ptáček

29 24 26
24 26 25
27 28 26
22 27 28
30 25 27

lleugebauer
Dušek
Biegl
Snei der
šne t derová

25
25
25
25
2?

t-- \!-

9/Dian Praha 'B'

K ivánek 30 25 20
Linhart 27 24 Zs
VysloužiI T.29 28 29
l{etelka Z. 27 27 ZB
Lepič 39 29 3?

132 130 132 127
52r

23
2Í
24
3B
44

10/Kladruby

143 141 150 133
567

34 30 32
30 26 32
34 34 35
30 32 34
36 35 30

Poho eI
Pr cha
Řaaet
Jung
Rosendorf

28
28
2?
26
34

152 133 137 150
572

143 164 157 163
627


